平成30年12月5日

都道府県言語聴覚士会
会長　各位
公益社団法人大分県言語聴覚士協会
会長　木村　暢夫

第20回日本言語聴覚学会 演題登録開始のお知らせ

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、当会では2019年6月28日、29日に開催いたします第20回大会に向け実行委員を中心に準備を進めております。今大会も例年通り、下記日程にて演題登録を開始させていただきます。
この件につきましては、第20回大会ホームページ及び日本協会広報誌「STANDUP」でもご案内いたしておりますが、改めて貴会会員にご案内いただきたくお願い申し上げる次第です。
[bookmark: _GoBack]ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

演題募集期間
2018年12月12日（水）～2019年1月16日（水）正午

※詳細は第20回日本言語聴覚学会ホームページ（http://www.congre.co.jp/jaslht20/）
をご参照ください。

以上